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KAJDno-2025-68
Tutkimuslupa *********

Asianosainen:*********

Tampereen yliopiston tutkija ********* pyytää tutkimuslupaa Tampereen yliopiston 
Lapsiuhritutkimus -​hankkeelle.   

Neljättä kertaa toteutettava valtakunnallinen lapsiuhritutkimus tuottaa kansallisesti 
merkittävää tietoa lasten ja nuorten väkivalta-​ ja uhrikokemuksista kotona,​ koulussa ja 
vapaa-​ajalla. Tilastokeskuksen muodostama otos kattaa noin 25000 oppilasta ympäri 
Suomen ja Ahvenanmaan. 
Kysely kerätään peruskoulun 6. ja 9. luokan oppilailta sähköisesti koulussa yhden 
oppitunnin aikana helmikuussa 2026. Tuloksia analysoidaan tilastollisin menetelmin. 
Kyselyn tuloksia hyödynnetään laajasti palveluiden kehittämisessä,​ poliittisessa 
päätöksenteossa ja kotimaisessa ja kansainvälisessä tutkimuksessa.  

Paras mahdollinen tieto lapsiin kohdistuvan väkivallan yleisyydestä ja sen muodoista 
saadaan kysymällä lapsilta ja nuorilta heidän omista kokemuksistaan,​ sillä vain murto-​
osa tapauksista tulee viranomaisten tietoon. Tutkimuksen tarkoituksena on tuottaa 
tietoa uhrikokemusten yleisyydestä,​ muodoista ja kasautumisesta sekä mahdollisista 
riskitekijöistä. Vuoden 2026 Lapsiuhritutkimuksesta saadaan ajantasaista 
seurantatietoa uhrikokemusten määrän muutoksista suhteessa 
aiempiin uhritutkimuksiin (v. 2022,​ 2013,​ 2008). Lapsiuhritutkimus on ainoa 
kansallinen kysely,​ joka selvittää näin laajasti lasten ja nuorten väkivaltakokemuksia. 
Tutkimustulosten avulla lapsille ja nuorille suunnattuja palveluja voidaan kehittää ja 
kerätyllä aineistolla voidaan tuottaa kansainvälisesti ainutkertaista tutkimustietoa 
suomalaisten lasten uhrikokemuksista.

Lapset ja nuoret saavat itse päättää tutkimukseen osallistumisestaan,​ eikä huoltajien 
lupaa tarvitse pyytää. Oppilaat voivat halutessaan viedä tiedotteen huoltajille kyselyyn 
osallistumisen jälkeen. Menettelytapa on eettisen toimikunnan hyväksymä ja ollut 
käytössä aiemmissa 
lapsiuhritutkimuksissa ilman ongelmia. Menettely perustuu siihen,​ ettei esimerkiksi 
kotonaan väkivaltaa kokevaa lasta yritetä estää osallistumasta kyselyyn,​ mikä 
vaikuttaisi tulosten luotettavuuteen. 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 28 §

Päätös
Myönnän ********* pyytämänsä tutkimusluvan.

Lisätietoja asiasta antaa perusopetuksen tulosalueen johtaja Kalle Komulainen,​ p. 044 
7100 142,​ sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

 

Tiedoksi
Keskuskoulu,​ Nakertajan koulu,​ Soidinsuon koulu,​ Lehtikankaan koulu



 Kajaanin kaupunki Ote viranhaltijapäätöksestä 2 (4)
Perusopetuksen tulosalueen johtaja 04.11.2025 § 23
Muu päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Allekirjoitus

Perusopetuksen tulosalueen johtaja Kalle Komulainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 7.11.2025

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
04.11.2025

Kalle Komulainen
Perusopetuksen tulosalueen johtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköisesti 4.11.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 23

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kajaanin kaupungin 
sivistyslautakunta.

Postiosoite:  PL 133,​ 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13,​ 87100 Kajaani
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Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-​16.00;​ perjantaisin ja juhlapyhien aattoina klo 8.00-​
15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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